Fyt KDV Tutar

CORTECO CRT0102
6187 3 0 ₺

185,00 %18 ₺ 555,00

DMK-7965-NB17-1 SUPTEKS YAĞ KEÇESİ (110*135*13)
SUPTEKS-
DMK-796
5-NB17-1

10 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 500,00

TOPLAM 13 ₺ 1.055,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.055,00

%18 KDV ₺ 189,90

GENEL TOPLAM ₺ 1.244,90

YALNIZ: BIN İKI YÜZ KIRK DÖRT TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr